

# **KBS-Holding ApS**

**CVR-nr.: 38437399**

Østergårdsvej 9  
4540 Fårevejle

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2022**

---

**Kasper Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KBS-Holding ApS Østergårdsvej9 4540Fårevejle  e-mailadresse: caka@sport.dk CVR-nr: 38437399 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Bankforbindelse</b>	DRAGSHOLM SPAREKASSE 4550Asnæs DKDanmark
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej1 4300Holbæk DKDanmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020/21 TDKK. 618 mod TDKK. 698 i regnskabsåret 2019/20.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>73.149</b>	<b>14.101</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>50.149</b>	<b>8.101</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		577.690	688.410
Andre finansielle indtægter		15.202	5.649
Øvrige finansielle omkostninger		-13.793	-1.292
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>629.248</b>	<b>700.868</b>
Skat af årets resultat	1	-11.498	-2.734
<b>Årets resultat</b>		<b>617.750</b>	<b>698.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		577.690	688.410
Overført resultat		40.060	9.724
<b>I alt</b>		<b>617.750</b>	<b>698.134</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.932.891	1.555.823
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.932.891</b>	<b>1.555.823</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.813.117	1.835.427
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.813.117</b>	<b>1.835.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.746.008</b>	<b>3.391.250</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.511	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		662.255	240.839
Tilgodehavende skat		41.474	262.951
Andre tilgodehavender		33	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>854.273</b>	<b>503.790</b>
Likvide beholdninger		126.169	310.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.005.442</b>	<b>814.616</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.751.450</b>	<b>4.205.866</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.733.117	1.755.427
Overført resultat		2.987.199	2.347.139
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.770.316</b>	<b>4.152.566</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.021	8.201
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	5	<b>10.021</b>	<b>8.201</b>
Skyldig moms og afgifter		16.183	7.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.772	37.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		918.658	0
Periodeafgrænsningsposter		10.500	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>971.113</b>	<b>45.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>971.113</b>	<b>45.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.751.450</b>	<b>4.205.866</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.755.427	2.347.139	0	4.152.566
Årets resultat			617.750		617.750
Resultat i tilknyttede virksomheder		577.690	-577.690		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-600.000	600.000		0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.733.117	2.987.199	0	4.770.316

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	152	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	9.526	-41.474
Ændring af udskudt skat	1.820	10.021
	<u>11.498</u>	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.
Samlet kostpris primo	<u>1.573.823</u>
Tilgang i året	1.536.176
Afgang til kostpris	-136.108
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b><u>2.973.891</u></b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-18.000
Årets afskrivninger	-23.000
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-41.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.932.891</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.</b>
Samlet kostpris primo	1.201.272
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>1.201.272</b>
Samlede nettoopskrivninger primo	634.155
Årets resultat	577.690
Udloddet udbytte	-600.000
<b>Samlede nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>611.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.813.117</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KS Byg Aps	100%	1.813.117	577.690

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 23. februar 2017.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2020/21 DKK.</b>	<b>2019/20 DKK.</b>
Udskudt skat	10.021	8.201
	10.021	8.201

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2020/21 TDKK. 136.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.  
Kasper Bjarne Sørensen, Østergårdsvej 9, 4540 Fårevejle

### Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i KS Byg ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.  
Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0